[image: image1.png]

 АДМИНИСТРАЦИЯ СОСЬВИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04.12.2013 № 1087

р.п. Сосьва

О внесении изменений в постановление администрации Сосьвинского городского округа от 09.08.2012 № 641 «Об утверждении Положения о коллегии администрации Сосьвинского городского округа»
В связи с изменениями кадрового состава администрации Сосьвинского городского округа, руководствуясь ст.ст. 30.1, 45 Устава Сосьвинского городского округа, администрация Сосьвинского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Приложение 2 к постановлению администрации Сосьвинского городского округа от 09.08.2012 № 641 «Об утверждении Положения о коллегии администрации Сосьвинского городского округа изложить в новой редакции (прилагается).

2. Опубликовать данное постановление в приложении к информационной общественно-политической газете «Новая плюс Серов ТВ» - «Муниципальный вестник».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности

главы администрации
Сосьвинского городского округа                                                             М.А. Иванов

Приложение

к постановлению администрации Сосьвинского городского округа от 04.12.2013 № 1087

Состав коллегии администрации Сосьвинского городского округа
Председатель коллегии:

Иванов М.А. – исполняющий обязанности главы администрации Сосьвинского городского округа.
Члены коллегии:
Сафонов А.А. - глава Сосьвинского городского округа (по согласованию);

Спицина С.В. - заместитель главы администрации Сосьвинского городского округа по экономике и промышленности;
Казакова Т.А. - начальник финансового управления администрации Сосьвинского городского округа;
Сутягин Д.Н. - председатель отраслевого органа администрации Сосьвинского городского округа «Комитет по управлению муниципальным имуществом»;
Колесниченко Ю.Г. - заведующий организационным отделом администрации Сосьвинского городского округа;
Матвеева О.В. - председатель контрольного органа Сосьвинского городского округа (по согласованию);
Наумова Ю.И. - заведующий отделом правовой, кадровой работы администрации Сосьвинского городского округа;
Сысолятин В.Н. – председатель отраслевого органа администрации Сосьвинского городского округа «Комитет по ЖКХ, строительству, энергетике, транспорту и связи»